
 

Om Modul 1  
Modul 1 är ett svenskt IT-konsultföretag som utvecklar, kvalitetssäkrar och underhåller affärsstödjande IT-lösningar 
samt erbjuder specialisttjänster. Kunderna är stora och medelstora företag och organisationer. Modul 1 sysselsätter  
ca 180 personer och har verksamheter i Stockholm, Göteborg, och Sundsvall. Modul 1 har status som Microsoft 
Managed Partner och Microsoft Gold Partner. Modul 1 har även nära samarbete med Oracle och IBM. Modul 1 är 
noterat på Stockholmsbörsens lista Nordic small cap Information technology. För mer information, besök 

www.modul1.se. 
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UC inleder samarbete med Modul 1 kring AML-tjänster  
 

Modul 1 och UC har tecknat avtal som ger UC möjligheten att inkludera CM1 i sitt 

marknadserbjudande. CM1 är Modul 1:s tjänst som hjälper företag att uppfylla den nya lagen 

mot penningtvätt – AML (Anti Money Laundering) som trädde i kraft 15 mars 2009. 

 

”Genom detta samarbete kan UC erbjuda en komplett lösning för effektiv hantering av 

företagets processer kopplade till den nya penningtvättslagen.” säger Thomas Jernberg 

försäljningsdirektör på UC. 

 

CM1 ger företag som påverkas av den nya lagen ett fullständigt systemstöd för såväl 

operationella som administrativa processer.  

 

”Vi är väldigt stolta över att UC valt att inkludera CM1 i sitt marknadserbjudande. Genom 

samarbetet får vi tillgång till UC:s stora kunnande och omfattande tjänsteutbud.  

Dessutom får vi möjligheten att erbjuda information kring verklig huvudman, den sista viktiga 

pusselbiten för att kunna erbjuda en komplett tjänst för att motverka penningtvätt.”, säger 

Mathias Ekman, affärsområdeschef på Modul 1. 

 

CM1 erbjuder såväl en abonnemangsbaserad tjänst över Internet (www.cm1.se) som en 

kundanpassad installation. Båda alternativen ger tillgång till relevant information om kunden, 

hantering av företagets riskpolicy och möjligheter att följa upp kunden. 

 

”Det är glädjande att vi nu är den enda leverantören som kan erbjuda både tvättade PEP- och 

Sanktionslistor och information kring verklig huvudman, vilka båda är mycket centrala 

begrepp inom det 3:e penningtvättsdirektivet”, säger Johan Bråsjö, ansvarig CM1 på Modul 1. 
 
 
 
För mer information kontakta: 

Johan Bråsjö, CM1 ansvarig Modul 1 Data AB, 070 - 311 03 01 

Mathias Ekman, Affärsområdeschef  Modul 1 Data AB, 0708 – 38 00 93  

Thomas Jernberg, Försäljningsdirektör UC AB, 073- 914 84 84 

Roland Sigbladh Marknadschef UC AB, 073-914 84 60 

 

eller se mer information på www.cm1.se 
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